РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17
08 февраля 2013 г                                                                                           пос. Юбилейный

О внесении изменений в постановление от 26.12.2012г. № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, копий архивных документов, хранящихся в архиве Юбилейнинского муниципального образования, по заявлениям (запросам) заявителей»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», с учётом требования прокуратуры Киренского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 04.02.2013 г. № 07-45-13, на основании Устава Юбилейнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2.9. регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, копий архивных документов, хранящихся в архиве Юбилейнинского муниципального образования, по заявлениям (запросам) заявителей» слова «--отсутствие реквизитов запрашиваемых документов;» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».

Глава администрация Юбилейнинского

муниципального  образования                                                                                Л.Н.Селихова